
Kuldīgas kauss 2017 11.03.2017.

60 m U18 girls fināls
1 161 Erika Lukaševič 26.11.2000. Klaipedos LAM /LTU/ 7,74 7,76
2 164 Austeja Barbšyte 20.03.2001. Klaipedos LAM /LTU/ 7,78 7,82
3 260 Rūta Freimane 30.06.2000. Ventspils NBJSS 8,12 7,99
4 69 Anna Rashidova 07.02.2001. Kaliningrad /RUS/ 8,16 8,13
5 343 Elīna Oliņa 22.05.2000. Ventspils SS Spars 8,11 8,14
6 90 Betija Grīnberga 30.09.2001. Saldus SS 8,10 8,34
7 345 Rūta Kate Lasmane 17.12.2000. Ventspils SS Spars 8,16
8 250 Amanda Zandersone 30.03.2000. Dobeles SS 8,21

9/10 229 Rebeka Ozolniece 15.06.2000. Liepājas SSS 8,26
9/10 305 Katalina Kalvaityte 31.10.2001. Kaunas SS Startas /LTU/ 8,26

11 6 Accame Ilaria 2001 ASD Atletika Arcobaleno Savona /ITA/ 8,30
12 68 Alexandra Sukhryakova 23.07.2000. Kaliningrad /RUS/ 8,37
13 231 Reina Rozentāle 20.04.2000. Liepājas SSS 8,40
14 227 Grieta Griezīte 09.08.2001. Liepājas SSS 8,41

15/16 298 Annija Tamane 02.10.2001. Vecumnieku NDSS 8,42
15/16 327 Annija Paula Ansone 24.11.2001. Kuldīgas NSS 8,42

17 5 Anfosso Martina 2001 ASD Atletika Arcobaleno Savona /ITA/ 8,43
18 347 Asnāte Ciekale 19.06.2001. Ventspils SS Spars 8,58
19 40 Migle Lenkauskaite 20.02.2001. Marijampole SC Suduva /LTU/ 8,61
20 7 Liscio Angelica 2000 ASD Atletika Arcobaleno Savona /ITA/ 8,63
21 289 Linda Linka 23.05.2001. Iecavas NSS Dartija 8,70
22 21 Diana Laar 12.02.2001. Voru SS /EST/ 8,71
23 93 Laura Briede 06.12.2001. Saldus SS 8,82
24 233 Aleksa Pūce 14.08.2001. Liepājas SSS 8,83
25 174 Toma Melkūnaite 16.03.2001. Klaipedos LAM /LTU/ 8,86
26 141 Amanda Skultaite 17.07.2001. Bauskas BJSS 8,91
27 92 Elizabete Mūrniece 05.12.2000. Saldus SS 8,92
28 27 Agate Tillmann 14.08.2001. Voru SS /EST/ 9,08
29 320 Amanda Krista Gruntiņa 07.02.2000. Kuldīgas NSS 9,24
30 45 Sonora Skosa 30.05.2001. Kuldīgas NSS 9,49
31 290 Ksenija Siliņa 17.06.2000. Iecavas NSS Dartija 9,53
32 108 Baiba Grantiņa 2001 Mālpils vidusskola 9,59

236 Evelīna Žvagule 09.03.2000. Liepājas SSS DNS
179 Viktorija Babuškina 23.05.2000. Klaipedos LAM /LTU/ DNS

60 m U18 boys fināls
1 39 Edgaras Radzevičius 09.08.2001. Marijampole SC Suduva /LTU/ 7,19 7,18
2 318 Mikus Pētersons 15.08.2001. Kuldīgas NSS 7,31 7,36
3 241 Jurijs Sergejevs 13.05.2001. Liepājas SSS 7,44 7,38
4 97 Mariuss Milts 26.08.2001. Saldus SS 7,38 7,39
5 64 Tomass Zauers 26.07.2000. Kandavas NBJSS 7,52 7,54
6 180 Martynas Navickas 01.06.2000.  Klaipedos LAM /LTU/ 7,57 7,73
7 350 Jurģis Kupčs 08.01.2000. Ventspils SS Spars 7,59

8/9 43 Vladas Kunigonis 03.10.2001. Marijampole SC Suduva /LTU/ 7,61
8/9 2 Pagliaro Walter 2001 ASD Atletika Arcobaleno Savona /ITA/ 7,61
10 328 Kristaps Alsbergs 11.12.2000. Talsu NSS 7,63
11 351 Olafs Skusāns 2000 Ventspils SS Spars 7,67
12 311 Domantas Garmus 23.10.2000. Kaunas SS Startas /LTU/ 7,71

13/14 300 Kristers Homičs 11.06.2001. Vecumnieku NDSS 7,74
13/14 3 Chiesa Fabio 2001 ASD Atletika Arcobaleno Savona /ITA/ 7,74
15/16 238 Ralfs Putenis 24.07.2000. Liepājas SSS 7,75
15/16 114 Artūrs Šuspāns 01.04.2000. Tukuma SS 7,75

17 111 Aigars Ceimers 2000 Suntažu vidusskola 7,77
18 247 Rainers Knieta 15.06.2000. Liepājas SSS 7,88
19 110 Oskars Ermansons 2001 Mālpils vidusskola 7,93
20 332 Daniels Kalnavs 26.11.2001. Talsu NSS 7,93

21/22 65 Viacheslav Pinkevich 13.04.2001. Kaliningrad /RUS/ 7,94
21/22 170 Stanislav Simachov 29.09.2000. Klaipedos LAM /LTU/ 7,94
23/25 95 Endijs Lasmanis 14.05.2000. Saldus SS 7,95
23/25 107 Rumīvs Kiseļovs 2001 Lielvārdes NSC 7,95
23/25 287 Hugo Huberts Puriņš 20.02.2000. Iecavas NSS Dartija 7,95

26 171 Ainis Navickas 07.10.2001. Klaipedos LAM /LTU/ 8,05
27 265 Rihards Drullis 29.01.2001. Ventspils NBJSS 8,07
28 248 Arturs Kuzmičenko 18.04.2001. Liepājas SSS 8,08
29 270 Daniels Matīss Kraučs 12.04.2001. Ventspils NBJSS 8,13
30 98 Miks Arums 18.05.2001. Saldus SS 8,27
31 353 Kārlis Drieks 06.12.2000. Ventspils SS Spars 8,28
32 106 Raivo Kuks 2001 Lielvārdes NSC 8,69

66 Nikita Sarychev 04.12.2000. Kaliningrad /RUS/ DNS
165 Robertas Bračkus 18.01.2001. Klaipedos LAM /LTU/ DNS
267 Frenks Klapars 15.05.2001. Ventspils NBJSS DNS

60 m U16 girls fināls
1 11 Kristīne Grīnberga 30.04.2002. Kuldīgas NSS 8,29 8,31
2 271 Tija Freimane 10.11.2002. Ventspils NBJSS 8,55 8,43
3 60 Loreta Štoferte 16.08.2002. Kandavas NBJSS 8,58 8,53
4 59 Agnese Besikirska 14.07.2002. Kandavas NBJSS 8,50 8,59
5 285 Amanda Hilda Gromova 14.12.2002. Iecavas NSS Dartija 8,60 8,60
6 202 Elvija Daškeviča 16.02.2002. Liepājas SSS 8,40 DQ
7 189 Simona Mileryte 02.09.2003. Klaipedos LAM /LTU/ 8,81
8 337 Sanija Krauze 24.10.2002. Talsu NSS 8,84
9 104 Keitija Strādniece 25.12.2002. Saldus SS 8,87

10/11 324 Luīza Neimane 07.01.2002. Kuldīgas NSS 8,88
10/11 56 Darja Koļesņičenko 17.04.2004. Daugavpils BJSS 8,88

12 105 Elīna Novada 23.01.2003. Saldus SS 8,90
13 194 Roberta Rimkevičiūte 04.09.2003. Klaipedos LAM /LTU/ 9,01
14 362 Akvile Žukauskaite 04.01.2005. Gargždai /LTU/ 9,14
15 14 Beatrise Miezīte 26.09.2002. Kuldīgas NSS 9,22
16 73 Anastasia Soskovets 14.03.2003. Kaliningrad /RUS/ 9,35
17 138 Ieva Kudlāne 27.07.2003. Bauskas BJSS 9,44
18 18 Ieva Valdmane 12.03.2003. Kuldīgas NSS 9,55
19 139 Daniela Andžanta Brilovska 31.10.2002. Bauskas BJSS 9,58
20 57 Karolina Cvetkova 19.08.2004. Daugavpils BJSS 9,76

78 Diāna Lauraite 20.07.2002. Liepājas raj.SS /Aizpute DNS
101 Sonora Sergejeva 18.03.2003. Saldus SS DNS
349 Grēta Pļavarāja 04.02.2003. Ventspils SS spars DNS

60 m U16 boys fināls
1 99 Gints Jarašuns 24.01.2002. Saldus SS 7,73 7,60
2 29 Talis Timmi 07.04.2002. Voru SS /EST/ 7,86 7,64
3 224 Dmitrijs Ļašenko 06.06.2002. Liepājas SSS 7,74 7,66
4 80 Miks Ēvalds Kārkliņš 03.09.2002. Liepājas raj.SS /Aizpute 7,65 7,69
5 275 Kārlis Mihailovs 20.11.2002. Ventspils NBJSS 7,82 7,80
6 192 Lukas Šotikas 09.03.2002. Klaipedos LAM /LTU/ 7,86 7,84
7 32 Airidas Leonavičius 24.01.2003. Marijampole SC Suduva /LTU/ 7,96

8/9 197 Nedas Markauskas 25.04.2002.  Klaipedos LAM /LTU/ 7,97
8/9 280 Artūrs Kalniņš 22.02.2002. Iecavas NSS Dartija 7,97
10 33 Dovydas Krapukaitis 31.10.2002. Marijampole SC Suduva /LTU/ 7,98
11 282 Gustavs Riekstiņš 31.07.2002. Iecavas NSS Dartija 8,03
12 47 Krists Stepanovs 09.12.2002. Kuldīgas NSS 8,04

13/14 313 Giedrus Merkevičius 10.12.2002. Kaunas SS Startas /LTU/ 8,13
13/14 28 Karl Daniel Park 15.05.2002. Voru SS /EST/ 8,13

15 316 Martas Damažeckas 18.01.2004. Kaunas SS Startas /LTU/ 8,25
16/17 30 Nedas Čeplinskas 25.02.2002. Marijampole SC Suduva /LTU/ 8,28
16/17 220 Ivans Gutovs 07.06.2002. Liepājas SSS 8,28

18 223 Aleks Uļjanovs 04.09.2002. Liepājas SSS 8,36
19 221 Ņikita Kaņevskis 16.12.2003. Liepājas SSS 8,38
20 334 Normunds Dīnsbergs 19.08.2002. Talsu NSS 8,39
21 219 Tomass Tavars 24.03.2002. Liepājas SSS 8,49
22 154 Armands Ēķis 15.12.2003. Ventspils SS Spars 8,60
23 257 Krišs Pavlovs 17.06.2002. Dobeles SS 8,66
24 217 Markuss Serafimovs 19.12.2002. Liepājas SSS 8,88
25 255 Kaspars Latvers 27.04.2002. Dobeles SS 9,00
26 81 Gusts Roģis 27.02.2003. Liepājas raj.SS /Aizpute 9,01
27 216 Uvis Stumbris 27.06.2003. Liepājas SSS 9,02
28 283 Ņikita Krūmiņš 2002 Iecavas NSS Dartija 9,09
29 222 Arsēnijs Davidovičs 07.07.2003. Liepājas SSS 9,21
30 55 Aleksejs Selickis 06.08.2005. Daugavpils BJSS 9,65



Kuldīgas kauss 2017 11.03.2017.

60 m/H U18 girls fināls
1 157 Gintare Griciūte 23.11.2000. Klaipedos LAM /LTU/ 9,25 9,10
2 140 Amanda Savicka 29.12.2000. Bauskas BJSS 9,16 9,13
3 361 Neda Tumasonyte 16.05.2001. Telšiai /LTU/ 9,29 9,23
4 181 Gabriele Galdikaite 21.12.2001. Klaipedos LAM/LTU/ 9,39 9,48
5 344 Sabīne Koržeņevska 09.01.2001. Ventspils SS Spars 9,65 9,68
6 237 Anastasija Ivanova 20.03.2000. Liepājas SSS 9,63 DNS
7 156 Karina Jasadavičiūte 04.01.2001. Klaipedos LAM /LTU/ 9,69
8 162 Rūta Macijauskaite 04.01.2001. Klaipedos LAM /LTU/ 10,05
9 42 Iveta Varnelyte 25.01.2000. Marijampole SC Suduva /LTU/ 10,28

10 19 Grete Hoolo 27.06.2001. Voru SS /EST/ 10,32
11 12 Ērika Jēkabsone 03.05.2000. Kuldīgas NSS 10,33
12 8 Gualdi Sara 2001 ASD Atletika Arcobaleno Savona /ITA/ 10,94
13 20 Jana Dzjuba 22.08.2001. Voru SS /EST/ 11,37

129 Laura Dūma 26.02.2001. MSĢ/Madona DNS
120 Laura Laurita Ķergalve 28.10.2000. Tukuma SS DQ

60 m/H U18 boys fināls
1 317 Kristiāns Skuruls 05.02.2001. Kuldīgas NSS 8,48 8,440
2 243 Aleksandrs Kālis 27.09.2000. Liepājas SSS 8,57 8,451
3 286 Edijs Lācis 10.01.2000. Iecavas NSS Dartija 8,70 8,539
4 244 Adrians Kālis 27.09.2000. Liepājas SSS 8,46 8,540
5 315 Domas Gailevičius 18.12.2001. Kaunas SS Startas /LTU/ 8,90 8,780
6 288 Jēkabs Ķurbe 24.10.2001. Iecavas NSS Dartija 9,00 8,909
7 160 Martynas Ivanauskas 12.10.2001. Klaipedos /LTU 9,01
8 264 T.V. Melderis Melderiņš 01.08.2001. Ventspils NBJSS 9,45
9 180 Martynas Navickas 01.06.2000. Klaipedos LAM /LTU/ 9,61

60 m/H U16 girls fināls
1 191 Gabija Klimukaite 07.02.2003. Klaipedos LAM /LTU/ 9,59 9,42
2 213 Amina Askarova 26.01.2002. Liepājas SSS 9,43 9,43
3 200 Amanda Radava 16.07.2002. Liepājas SSS 9,76 9,64
4 198 Aiste Nemcevičiūte 25.07.2002.  Klaipedos LAM  /LTU/ 9,78 9,68
5 103 Daniela Lasmane 06.07.2003. Saldus SS 10,11 9,95
6 203 Sendija Matušonoka 20.08.2002. Liepājas SSS 10,16 DNF
7 325 Samanta Santa Gruntiņa 14.06.2002. Kuldīgas NSS 10,23
8 22 Marite Maesaar 14.02.2002. Voru SS /EST/ 10,28
9 359 Greta Mickute 25.06.2003.  Gargždai /LTU/ 10,69

10 284 Ieva Elizabete Žeikare 06.08.2003. Iecavas NSS Dartija 10,77
11 201 Dana Šēra 02.07.2002. Liepājas SSS 10,93
12 207 Stefānija Vecvagare 24.11.2002. Liepājas SSS 11,13
13 74 Elizaveta Pashkova 28.01.2003. Kaliningrad /RUS/ 11,13
14 273 Dinija Ozollapa 25.12.2003. Ventspils NBJSS 11,65
15 336 Sintija Kovaļčuka 24.01.2003. Talsu NSS 11,74

206 Enija Lejniece 29.01.2003. Liepājas SSS DQ
126 Patrīcija Ozoliņa 20.06.2002. MSĢ/Alūksne DNS

60 m/H U16 zēni fināls
1 134 Aksels Griba 10.03.2002. Bauskas BJSS 8,66 8,79
2 182 Titas Tamašauskas 01.03.2002. Klaipedos LAM /LTU/ 9,19 8,97
3 135 Ralfs Vētra 07.03.2002. Bauskas BJSS 9,17 9,11
4 46 Guntis Gross 15.09.2002. Kuldīgas NSS 9,45 9,42
5 47 Krists Stepanovs 09.12.2002. Kuldīgas NSS 9,39 9,56
6 137 Ralfs Strioga 20.04.2003. Bauskas BJSS 9,40 9,58
7 136 Kristaps Sunteiks 21.06.2002. Bauskas BJSS 9,63
8 183 Klaidas Taroza 03.04.2002. Klaipedos LAM /LTU/ 9,83
9 333 Rūdolfs Krūmiņš 01.01.2003. Talsu NSS 10,00

10 61 Artūrs Jekovičs 07.11.2003. Kandavas NBJSS 10,32
11 26 Erkki Pahn 15.08.2003. Voru SS /EST/ 10,56
12 278 Roberts Mažrims 30.10.2003. Ventspils NBJSS 10,72
13 15 Niks Maulis 05.09.2003. Kuldīgas NSS 10,85
14 225 Adrians Ļituns 13.06.2002. Liepājas SSS DNS



Kuldīgas kauss 2017 11.03.2017.

200 m U18 girls
1 161 Erika Lukaševič 26.11.2000. Klaipedos LAM /LTU/ 25,95
2 164 Austeja Barbšyte 20.03.2001. Klaipedos LAM /LTU/ 26,76
3 305 Katalina Kalvaityte 31.10.2001. Kaunas SS Startas /LTU/ 26,91
4 231 Reina Rozentāle 20.04.2000. Liepājas SSS 26,97
5 229 Rebeka Ozolniece 15.06.2000. Liepājas SSS 27,12
6 260 Rūta Freimane 30.06.2000. Ventspils NBJSS 27,30
7 250 Amanda Zandersone 30.03.2000. Dobeles SS 27,49
8 69 Anna Rashidova 07.02.2001. Kaliningrad /RUS/ 27,63
9 181 Gabriele Galdikaite 21.12.2001.  Klaipedos LAM /LTU/ 27,80

10 176 Erika Rumšaite 01.11.2001. Klaipedos LAM /LTU/ 28,09
11 68 Alexandra Sukhryakova 23.07.2000. Kaliningrad /RUS/ 28,12
12 230 Terēze Gipsle 27.01.2000. Liepājas SSS 28,20
13 228 Krista Sprūde 13.10.2001. Liepājas SSS 28,44
14 25 Maria Kall 30.06.2001. Voru SS /EST/ 28,53
15 21 Diana Laar 12.02.2001. Voru SS /EST/ 28,75
16 141 Amanda Skultaite 17.07.2001. Bauskas BJSS 28,75
17 91 Kristiāna Mauriņa 30.10.2000. Saldus SS 28,98
18 320 Amanda Krista Gruntiņa 07.02.2000. Kuldīgas NSS 29,25
19 289 Linda Linka 23.05.2001. Iecavas NSS Dartija 29,31
20 40 Migle Lenkauskaite 20.02.2001. Marijampole SC Suduva /LTU/ 29,50
21 173 Vita Kulbokaite 27.09.2001. Klaipedos LAM /LTU/ 29,67
22 12 Ērika Jēkabsone 03.05.2000. Kuldīgas NSS 29,77
23 169 Agne Remeikyte 21.04.2001. Klaipedos LAM /LTU/ 29,83
24 27 Agate Tillmann 14.08.2001. Voru SS /EST/ 29,89
25 346 Annika Stalidzāne 21.03.2001. Ventspils SS Spars 29,97
26 92 Elizabete Mūrniece 05.12.2000. Saldus SS 30,27
27 42 Iveta Varnelyte 25.01.2000. Marijampole SC Suduva /LTU/ 30,30

363 Karolina Zeleniūte 03.07.2000. SC Nike, Klaipeda /LTU/ DQ
145 Adīna Fridrihsberga 11.08.2001. Ventspils SS Spars DNS
178 Irūna Butenyte 23.10.2001. Klaipedos LAM /LTU/ DNS
179 Viktorija Babuškina 23.05.2000. Klaipedos LAM /LTU/ DNS
13 Kintija Jēkabsone 03.05.2000. Kuldīgas NSS DNS

236 Evelīna Žvagule 09.03.2000. Liepājas SSS DNS
130 Justīne Mūrniece 06.06.2001. MSĢ/Cēsis DNS
90 Betija Grīnberga 30.09.2001. Saldus SS DNS

200 m U18 boys
1 39 Edgaras Radzevičius 09.08.2001. Marijampole SC Suduva /LTU/ 23,82
2 318 Mikus Pētersons 15.08.2001. Kuldīgas NSS 23,99
3 286 Edijs Lācis 10.01.2000. Iecavas NSS Dartija 24,23
4 241 Jurijs Sergejevs 13.05.2001. Liepājas SSS 24,27
5 242 Rojs Puks 05.02.2000. Liepājas SSS 24,42
6 328 Kristaps Alsbergs 11.12.2000. Talsu NSS 24,70
7 304 Erikas Ivanovas 05.08.2001. Kaunas SS Startas /LTU/ 24,85
8 244 Adrians Kālis 27.09.2000. Liepājas SSS 24,86
9 43 Vladas Kunigonis 03.10.2001. Marijampole SC Suduva /LTU/ 24,88

10 41 Dominykas Brundza 01.05.2001. Marijampole SC Suduva/LTU 24,91
11 311 Domantas Garmus 23.10.2000. Kaunas SS Startas /LTU/ 25,02
12 64 Tomass Zauers 26.07.2000. Kandavas NBJSS 25,13
13 247 Rainers Knieta 15.06.2000. Liepājas SSS 25,47
14 366 Marius Daškevičius 17.09.2001. Klaipedos LAM /LTU/ 25,56
15 288 Jēkabs Ķurbe 24.10.2001. Iecavas NSS Dartija 25,58
16 287 Hugo Huberts Puriņš 20.02.2000. Iecavas NSS Dartija 25,63
17 170 Stanislav Simachov 29.09.2000. Klaipedos LAM /LTU/ 25,75
18 312 Jonas Repečka 24.09.2001. Kaunas SS Startas /LTU/ 25,78
19 95 Endijs Lasmanis 14.05.2000. Saldus SS 25,86
20 248 Arturs Kuzmičenko 18.04.2001. Liepājas SSS 26,13
21 65 Viacheslav Pinkevich 13.04.2001. Kaliningrad /RUS/ 26,36
22 265 Rihards Drullis 29.01.2001. Ventspils NBJSS 26,44
23 1 Persico Filippo 2001 ASD Atletika Arcobaleno Savona /ITA/ 27,28
24 270 Daniels Matīss Kraučs 12.04.2001. Ventspils NBJSS 27,60
25 252 Kristers Artis Ļaksa 17.09.2001. Dobeles SS 29,13

171 Ainis Navickas 07.10.2001. Klaipedos LAM /LTU/ DQ
243 Aleksandrs Kālis 27.09.2000. Liepājas SSS DNS
97 Mariuss Milts 26.08.2001. Saldus SS DNS

313 Giedrus Merkevičius 10.12.2002. Kaunas SS Startas /LTU/ DNS
66 Nikita Sarychev 04.12.2000. Kaliningrad /RUS/ DNS

165 Robertas Bračkus 18.01.2001. Klaipedos LAM /LTU/ DNS

200 m U16 girls
1 11 Kristīne Grīnberga 30.04.2002. Kuldīgas NSS 27,13
2 191 Gabija Klimukaite 07.02.2003. Klaipedos LAM /LTU/ 28,27
3 271 Tija Freimane 10.11.2002. Ventspils NBJSS 28,31
4 212 Roberta Ločmele 06.07.2002. Liepājas SSS 28,37
5 22 Marite Maesaar 14.02.2002. Voru SS /EST/ 28,44
6 285 Amanda Hilda Gromova 14.12.2002. Iecavas NSS Dartija 28,48
7 277 Jūlija Sopova 11.04.2003. Ventspils SS Spars 28,87
8 202 Elvija Daškeviča 16.02.2002. Liepājas SSS 28,88
9 189 Simona Mileryte 02.09.2003. Klaipedos LAM /LTU/ 28,93

10 203 Sendija Matušonoka 20.08.2002. Liepājas SSS 29,18
11 23 Sirelin Punt 01.06.2002. Voru SS /EST/ 29,28
12 359 Greta Mickute 25.06.2003. Gargždai /LTU/ 29,31
13 104 Keitija Strādniece 25.12.2002. Saldus SS 29,65
14 60 Loreta Štoferte 16.08.2002. Kandavas NBJSS 29,69
15 52 Marta Olštreina 07.10.2002. Kuldīgas NSS 29,90
16 337 Sanija Krauze 24.10.2002. Talsu NSS 29,97
17 324 Luīza Neimane 07.01.2002. Kuldīgas NSS 29,98
18 205 Viktorija Helēna Skrīvere 28.01.2002. Liepājas SSS 30,02
19 200 Amanda Radava 16.07.2002. Liepājas SSS 30,11
20 105 Elīna Novada 23.01.2003. Saldus SS 30,63
21 70 Olga Pchelina 13.07.2003. Kaliningrad /RUS/ 30,83
22 204 Megija Mērija Zabe 29.05.2003. Liepājas SSS 30,89
23 14 Beatrise Miezīte 26.09.2002. Kuldīgas NSS 31,00
24 74 Elizaveta Pashkova 28.01.2003. Kaliningrad /RUS/ 31,41
25 284 Ieva Elizabete Žeikare 06.08.2003. Iecavas NSS Dartija 31,65
26 139 Daniela Andžanta Brilovska 31.10.2002. Bauskas BJSS 32,17
27 138 Ieva Kudlāne 27.07.2003. Bauskas BJSS 32,46
28 18 Ieva Valdmane 12.03.2003. Kuldīgas NSS 32,59
29 207 Stefānija Vecvagare 24.11.2002. Liepājas SSS 32,99
30 73 Anastasia Soskovets 14.03.2003. Kaliningrad /RUS/ 33,01
31 51 Unda Ulla Vītola 18.08.2002. Kuldīgas NSS 33,07
32 357 Auguste Norkute 31.12.2002. Gargždai /LTU/ 33,93

128 Aleksandra Sonja Miķelsone 06.06.2002. Jūrmalas SS DNS
213 Amina Askarova 26.01.2002. Liepājas SSS DNS
127 Viviāna Vita Volbeta 20.08.2002. Jūrmalas SS DNS

200 m U16 boys
1 29 Talis Timmi 07.04.2002. Voru SS /EST/ 24,82
2 99 Gints Jarašuns 24.01.2002. Saldus SS 25,32
3 33 Dovydas Krapukaitis 31.10.2002. Marijampole SC Suduva /LTU/ 25,80
4 275 Kārlis Mihailovs 20.11.2002. Ventspils NBJSS 26,03
5 32 Airidas Leonavičius 24.01.2003. Marijampole SC Suduva /LTU/ 26,12
6 192 Lukas Šotikas 09.03.2002. Klaipedos LAM /LTU/ 26,29
7 30 Nedas Čeplinskas 25.02.2002. Marijampole SC Suduva /LTU/ 26,36
8 28 Karl Daniel Park 15.05.2002. Voru SS /EST/ 26,61
9 46 Guntis Gross 15.09.2002. Kuldīgas NSS 26,68

10 197 Nedas Markauskas 25.04.2002. Klaipedos LAM /LTU/ 27,41
11 223 Aleks Uļjanovs 04.09.2002. Liepājas SSS 27,72
12 282 Gustavs Riekstiņš 31.07.2002. Iecavas NSS Dartija 27,75
13 316 Martas Damažeckas 18.01.2004. Kaunas SS Startas /LTU/ 27,84
14 155 Markuss Žaimis 19.01.2002. Ventspils SS Spars 28,18
15 153 Markuss Uplejs 24.07.2002. Ventspils SS Spars 28,30
16 152 Maksims Habirovs 22.05.2002. Ventspils SS Spars 28,99
17 217 Markuss Serafimovs 19.12.2002. Liepājas SSS 29,54
18 16 Jānis Lancmanis 22.09.2003. Kuldīgas NSS 29,58
19 151 Matīss Budņēvičs 02.08.2002. Ventspils SS Spars 29,63
20 26 Erkki Pahn 15.08.2003. Voru SS /EST/ 29,69
21 334 Normunds Dīnsbergs 19.08.2002. Talsu NSS 29,80
22 256 Elvis Kmetjuks 02.08.2003. Dobeles SS 30,09
23 15 Niks Maulis 05.09.2003. Kuldīgas NSS 30,29
24 81 Gusts Roģis 27.02.2003. Liepājas raj.SS /Aizpute 31,72

183 Klaidas Taroza 03.04.2002. Klaipedos LAM /LTU/ DNQ
364 Kostas Papievis 01.04.2003. Gargždai /LTU/ DNS
220 Ivans Gutovs 07.06.2002. Liepājas SSS DNS
216 Uvis Stumbris 27.06.2003. Liepājas SSS DNS
280 Artūrs Kalniņš 22.02.2002. Iecavas NSS Dartija DNS
225 Adrians Ļituns 13.06.2002. Liepājas SSS DNS



Kuldīgas kauss 2017 11.03.2017.

1000 m U18 girls
1 37 Gabriele Vosyliūte 23.09.2000. Marijampole SC Suduva/LTU 3:09,24
2 237 Anastasija Ivanova 20.03.2000. Liepājas SSS 3:15,45
3 83 Ginta Krūzēna 10.12.2001. Liepājas raj.SS /Aizpute 3:16,21
4 89 Dana Gakute 19.08.2000. Saldus SS 3:24,91
5 36 Deimante Leskauskaite 05.03.2000. Marijampole SC Suduva/LTU 3:35,14
6 322 Eva Bērtulsone 20.04.2001. Kuldīgas NSS 3:45,05
7 82 Ingrīda Veisbuka 19.04.2001. Liepājas raj.SS /Aizpute 3:59,95
8 84 Marta Bādere 01.02.2001. Liepājas raj.SS /Aizpute 4:02,87

1000 m U18 boys
1 242 Rojs Puks 05.02.2000. Liepājas SSS 2:34,88
2 38 Giedrus Valinčius 20.01.2000. Marijampole SC Suduva/LTU 2:39,58
3 263 Teodors Drazlovskis 09.10.2000. Ventspils NBJSS 2:47,06
4 67 Kirill Lysechko 27.04.2000. Kaliningrad /RUS/ 2:49,15
5 249 Andrejs Dāvis Kmetjuks 14.11.2000. Dobeles SS 2:50,32
6 330 Pēteris Laursons 11.04.2001. Talsu NSS 2:58,91
7 17 Mareks Ņikiforovs 17.12.2000. Kuldīgas NSS 3:00,46
8 246 Pēteris Pērkons 25.02.2001. Liepājas SSS 3:06,77
9 268 Pēteris Mikuckis 23.02.2001. Ventspils NBJSS 3:11,55

304 Erikas Ivanovas 05.08.2001. Kaunas SS Startas /LTU/ DNS

1000 m U16 girls
1 253 Laura Laimiņa 24.03.2002. Dobeles SS 3:13,17
2 75 Sintija Zonberga 03.11.2002. Liepājas raj.SS /Aizpute 3:28,85
3 76 Līva Skoreja 06.01.2003. Liepājas raj.SS /Aizpute 3:29,36
4 210 Karīna Merkuševa 08.08.2003. Liepājas SSS 3:31,92
5 53 Amanda Jansone 27.05.2002. Kuldīgas NSS 3:34,85
6 209 Laurita Sēne 05.10.2002. Liepājas SSS 3:35,35
7 23 Sirelin Punt 01.06.2002. Voru SS /EST/ 3:35,81
8 208 Katrīna Ližbovska 22.08.2002. Liepājas SSS 3:44,62
9 77 Renāte Ausmane 04.12.2003. Liepājas raj.SS /Aizpute 4:28,55

1000 m U16 boys
1 224 Dmitrijs Ļašenko 06.06.2002. Liepājas SSS 2:56,98
2 31 Ignas Pučinskas 18.05.2003. Marijampole SC Suduva/LTU 2:58,50
3 306 Modestas Miliūnas 31.03.2002. Kaunas SS Startas /LTU/ 3:01,46
4 281 Matīss Sisenis 24.03.2002. Iecavas NSS Dartija 3:01,49
5 35 Juozas Bindokas 24.01.2002. Marijampole SC Suduva/LTU 3:02,25
6 276 Kristaps Fiļijonoks 05.05.2002. Ventspils NBJSS 3:05,49
7 219 Tomass Tavars 24.03.2002. Liepājas SSS 3:07,55
8 115 Madars Čuhnovs 04.04.2003. Tukuma SS 3:09,40
9 34 Armandas Leonavičius 24.01.2003. Marijampole SC Suduva/LTU 3:12,64

10 48 Lauris Grīniņš 02.09.2003. Kuldīgas NSS 3:19,30
11 226 Kārlis Bergs 26.11.2002. Liepājas SSS 3:20,28
12 100 Reinis Rozenbahs 16.07.2002. Saldus SS 3:26,44
13 117 Emīls Tērauds 27.02.2003. Tukuma SS 3:27,96

79 Brendons Blūms Saimnieks 01.09.2003. Liepājas raj.SS /Aizpute DNF
146 Daniils Staruks 31.07.2002. Ventspils SS Spars DNS
218 Imants Holms 26.03.2003. Liepājas SSS DNS



Kuldīgas kauss 2017 11.03.2017.

long jump U18 girls
1 2 3 fināls 4 5 6 lab.rez.

1 156 Karina Jasadavičiūte 04.01.2001. Klaipedos LAM /LTU/ 5.05 5 4.72 8 4.93 5.17 4.77 5.17
2 163 Vera Antonova 23.08.2000. Klaipedos LAM /LTU/ x 5.02 4.85 6 4.94 4.96 5.13 5.13
3 227 Grieta Griezīte 09.08.2001. Liepājas SSS 4.59 4.73 5.03 7 4.92 4.99 4.76 5.03
4 172 Kornelija Saunoryte 19.08.2001. Klaipedos LAM /LTU/ 4.69 4.65 4.78 1 4.81 4.81 5.02 5.02
5 297 Madara Lungeviča 10.05.2001. Vecumnieku NDSS 4.79 4.73 4.91 5 4.78 5.02 4.9 5.02
6 62 Beāte Stivriniece 10.04.2001. Kandavas NBJSS 4.5 4.88 x 3 4.77 4.86 4.95 4.95
7 72 Angelina Chernukhina 08.01.2001. Kaliningrad /RUS/ 4.84 4.88 4.86 4 x 4.26 4.51 4.88
8 344 Sabīne Koržeņevska 09.01.2001. Ventspils SS Spars 4.85 4.8 4.79 2 4.51 4.28 4.76 4.85
9 259 Lelde Linda Līduma 29.10.2001. Ventspils NBJSS 4.47 4.49 4.71 4.71

10 347 Asnāte Ciekale 19.06.2001. Ventspils SS Spars 4.59 4.64 4.39 4.64
11 230 Terēze Gipsle 27.01.2000. Liepājas SSS 4.6 4.15 4.37 4.6
12 93 Laura Briede 06.12.2001. Saldus SS 4.56 4.57 4.39 4.57
13 147 Arīna Jermakova 24.10.2000. Ventspils SS Spars 4.45 4.26 3.81 4.45
14 45 Sonora Skosa 30.05.2001. Kuldīgas NSS x 3.95 4 4
15 44 Anita Bušmane 29.10.2001. Kuldīgas NSS 3.69 3.59 3.7 3.7

168 Diana Puškoriūte 20.07.2000. Klaipedos LAM /LTU/ x x x 0
130 Justīne Mūrniece 06.06.2001. MSĢ/Cēsis r r r r r r r 0
71 Albina Vetshtein 12.05.2000. Kaliningrad /RUS/ r r r r r r r 0

298 Annija Tamane 02.10.2002. Vecumnieku NDSS r r r r r r r 0

long jump U18 boys
1 2 3 fināls 4 5 6 lab.rez

1 312 Jonas Repečka 24.09.2001. Kaunas SS Startas /LTU/ 5.85 6.22 5.95 8 4.99 - 5.86 6.22
2 177 Povilas Šiliauskas 22.09.2001. Klaipedos LAM /LTU/ 5.79 5.82 5.79 7 4.60 x 5.94 5.94
3 111 Aigars Ceimers 2000 Suntažu vidusskola 5.55 5.23 5.44 4 5.65 5.11 5.77 5.77
4 351 Olafs Skusāns 2000 Ventspils SS Spars 5.40 5.55 5.51 5 5.53 5.57 5.76 5.76
5 113 Roberts Kaņeps 14.05.2000. Tukuma SS x 5.63 5.75 6 3.69 5.46 x 5.75
6 98 Miks Arums 18.05.2001. Saldus SS 5.10 5.25 5.23 3 5.07 5.46 5.36 5.46
7 352 Ričards Zīle 12.12.2000. Ventspils SS Spars 5.16 5.22 4.96 1 5.23 5.18 5.06 5.23
8 238 Ralfs Putenis 24.07.2000. Liepājas SSS 4.81 5.14 5.23 2 4.88 5.20 5.20 5.23
9 266 Jānis Sparāns 25.05.2001. Ventspils NBJSS 5.13 5.05 5.10 5.13

10 268 Pēteris Mikuckis 23.02.2001. Ventspils NBJSS 4.71 4.84 4.76 4.84
11 110 Oskars Ermansons 2001 Mālpils vidusskola x 4.70 x 4.7

319 Aleksis Meļņiks 05.07.2001. Kuldīgas NSS x x x Bez.rez.
67 Kirill Lysechko 27.04.2000. Kaliningrad /RUS/ r r r r r r r Bez.rez.

340 Krišjānis Suntažs 19.12.2000. Talsu NSS x x x Bez.rez.
350 Jurģis Kupčs 08.01.2000. Ventspils SS Spars r r r r r r r Bez.rez.

long jump U16 girls
1 2 3 fināls 4 5 6 lab.rez

1 150 Darja Sopova 18.02.2002. Ventspils SS Spars 4.79 4.92 4.87 8 x 4.02 5.01 5.01
2 101 Sonora Sergejeva 18.03.2003. Saldus SS 4.59 4.63 4.65 6 x 4.41 4.86 4.86
3 198 Aiste Nemcevičiūte 25.07.2002. SC Nike Klaipeda /LTU/ 4.75 x 4.43 7 4.8 4.77 4.83 4.83
4 122 Sanija Buta 04.04.2003. Tukuma SS 4.64 4.46 4.37 5 4.68 x x 4.68
5 58 Ieva Annija Stepiņa 14.05.2002. Kandavas NBJSS x 4.59 4.36 4 4.45 4.61 4.57 4.61

6 50 Sanija Vaskopa 11.02.2002. Kuldīgas NSS 4.32 4.23 4.4 1 4.57 4.4 4.23 4.57
7 49 Anta Abersone 22.12.2002. Kuldīgas NSS x x 4.56 3 4.3 4.31 4.49 4.56
8 360 Agne Grisaityte 23.07.2003. SC Nike, Klaipeda/LTU/ 4.04 4.14 4.47 2 - 4.39 4.5 4.5
9 341 Alise Paipala 07.05.2003. Talsu NSS x 4.39 4.03 4.39

10 125 Anete Bite 15.04.2003. Tukuma SS x 4.24 4.31 4.31
11 56 Darja Koļesņičenko 17.04.2004. Daugavpils BJSS 4.2 3.8 4.08 4.2
12 123 Lība Rosicka 13.12.2003. Tukuma SS 4.16 4.12 4 4.16
13 205 Viktorija Helēna Skrīvere 28.01.2002. Liepājas SSS 4.04 3.96 3.82 4.04
14 204 Megija Mērija Zabe 29.05.2003. Liepājas SSS 3.98 3.88 4.01 4.01

15 342 Elīza Andra Krūmiņa 19.02.2003. Talsu NSS 3.98 3.95 4,23 3.98
16 274 Rūta Zāle 07.04.2003. Ventspils NBJSS 3.77 3.65 - 3.77

128 Aleksandra Sonja Miķelsone 06.06.2002. Jūrmalas SS r r r r r r r 0
126 Patrīcija Ozoliņa 20.06.2002. MSĢ/Alūksne r r r r r r r 0
349 Grēta Pļavarāja 04.02.2003. Ventspils SS spars r r r r r r r 0
127 Viviāna Vita Volbeta 20.08.2002. Jūrmalas SS r r r r r r r 0

long jump U16 zēni
1 2 3 fināls 4 5 6 lab.rez.

1 335 Kārlis Āboliņš 02.08.2002. Talsu NSS x 5.55 5.49 8 5.51 5.33 4.99 5.55
2 308 Mykolas Pashomovas 29.09.2002. Kaunas SS Startas /LTU/ 5.37 5.3 5.32 6 5.42 5.40 5.46 5.46
3 333 Rūdolfs Krūmiņš 01.01.2003. Talsu NSS 5.44 5.16 5.01 7 x 5.24 5.12 5.44
4 118 Rihards Vembris 22.12.2003. Tukuma SS 4.62 x 4.89 5 4.89 x 4.84 4.89
5 136 Kristaps Sunteiks 21.06.2002. Bauskas BJSS 4.73 4.88 4.65 4 4.68 4.64 4.49 4.88
6 276 Kristaps Fiļijonoks 05.05.2002. Ventspils NBJSS 4.72 4.38 4.53 3 x x x 4.72
7 116 Ralfs Džonsons 28.02.2003. Tukuma SS x 4.30 4.17 2 3.98 3.93 x 4.3
8 255 Kaspars Latvers 27.04.2002. Dobeles SS 4.05 3.73 3.56 1 r r r 4.05

80 Miks Ēvalds Kārkliņš 03.09.2002. Liepājas raj.SS /Aizpute x x x Bez.rez



Kuldīgas kauss 2017 11.03.2017.

meitenes
1 Liepāja 1:47,55 Rozentāle Gipsle Griezīte Ozolniece
2 Ventspils SS Spars 1:49,32 Oliņa Lasmane Koržeņevska Frīdenberga
3 Kaliningrad /RUS/ 1:50,09 Rashidova Chernukhina Sukhryakova Ivanova
4 Klaipeda 1:51,64 Rumšaite Kulbokaite Mileryte Zeleniūte
5 Kuldīgas NSS 1:52,79 Ansone Jēkabsone Jēkabsone Grīnberga
6 ASD Atletika Arcobaleno Savona /ITA/ 1:56,33 Anfosso Accame Liscio Gualdi
7 Voru SS /EST/ 1:58,60 Laar Maesaar Punt Kall

zēni
1 Marijampole 1:37,25 Kunigonis Brundza Valinčius Radzevičius
2 Liepāja 1:37,62 Sergejevs Kālis Puks Kālis
3 Iecavas nov. ss 1:38,56 Lācis Ķurbe Kalniņš Puriņš
4 Ventspils SS Spars 1:41,98 Kupčs Skusāns Zīle Dvins
5 ASD Atletika Arcobaleno Savona /ITA/ 1:45,54 Persico Pagliaro Chiesa Ferretti

Kuldīgas NSS DNQ Pētersons Ņikiforovs Meļņiks Skuruls
Bauskas BJSS DNS Griba Vētra Sunteiks Strioga
Saldus SS DNS Milts Arums Jarašuns Rozenbahs



Kuldīgas kauss 2017 11.03.2017.

triple jump U18 girls
1 2 3 fināls 4 5 6 lab.rez.

1 228 Krista Sprūde 13.10.2001. Liepājas SSS 10.73 11.17 10.47 5 10.86 10.94 11.13 11.17
2 172 Kornelija Saunoryte 19.08.2001. Klaipedos LAM /LTU/ 10.62 x 10.41 4 10.68 9.22 10.59 10.68
3 120 Laura Laurita Ķergalve 28.10.2000. Tukuma SS 10.60 10.14 10.47 3 - 10.46 10.55 10.60
4 168 Diana Puškoriūte 20.07.2000. Klaipedos LAM /LTU/ 10.47 x 10.49 2 10.27 10.30 10.55 10.55
5 233 Aleksa Pūce 14.08.2001. Liepājas SSS x 9.31 9.17 1 9.28 9.45 9.37 9.45

121 Laura Čerpinska 27.06.2001. Tukuma SS x x x Bez.rez.
44 Anita Bušmane 29.10.2001. Kuldīgas NSS x x x Bez.rez.
63 Valērija Kuzmicka 01.01.2001. Kandavas NBJSS x x x Bez.rez.
19 Grete Hoolo 27.06.2001. Voru SS /EST/ x x x Bez.rez.
20 Jana Dzjuba 22.08.2001. Voru SS /EST/ x x x Bez.rez.

triple jump U18 boys
1 2 3 fināls 4 5 6 lab.rez.

1 114 Artūrs Šuspāns 01.04.2000. Tukuma SS 12.69 12.93 - 4 x 12.56 12.99 12.99
2 264 T. V.Melderis Melderiņš 01.08.2001. Ventspils NBJSS 11.78 11.97 x 3 12.21 x 12.39 12.39
3 160 Martynas Ivanauskas 12.10.2001. Klaipedos /LTU x x 11.62 2 11.96 x x 11.96
4 107 Rumīvs Kiseļovs 2001 Lielvārdes NSC 10.68 10.10 9.95 1 10.66 9.84 9.84 10.68

triple jump U16 girls
1 2 3 fināls 4 5 6 lab.rez.

1 122 Sanija Buta 04.04.2003. Tukuma SS 10.26 10.11 10.28 8 10.25 x x 10.28
2 52 Marta Olštreina 07.10.2002. Kuldīgas NSS 9.76 10 10.04 7 9.93 9.99 9.68 10.04
3 206 Enija Lejniece 29.01.2003. Liepājas SSS x 9.5 9.31 1 9.17 x 9.99 9.99
4 123 Lība Rosicka 13.12.2003. Tukuma SS 9.92 9.55 8.96 6 9,39 9.49 9.65 9.92
5 59 Agnese Besikirska 14.07.2002. Kandavas NBJSS 9.84 9.49 9.54 4 9.28 9.53 9.68 9.84
6 125 Anete Bite 15.04.2003. Tukuma SS 9.84 9.74 x 5 9.71 x x 9.84
7 325 Samanta Santa Gruntiņa 14.06.2002. Kuldīgas NSS 9.81 9.68 9.82 3 9.67 x x 9.82
8 201 Dana Šēra 02.07.2002. Liepājas SSS 9.56 9.17 9.09 2 8.78 8,51 - 9.56
9 50 Sanija Vaskopa 11.02.2002. Kuldīgas NSS x 9.15 9.39 9.39

10 24 Eleriin Hirv 26.06.2003. Voru SS x x 9.14 9.14
11 273 Dinija Ozollapa 25.12.2003. Ventspils NBJSS 8.31 8.04 x 8.31

9 Veronika Jakusonoka 03.03.2003. VK Olimps r r r r r r 0

triple jump U16 boys
1 2 3 fināls 4 5 6 lab.rez.

1 134 Aksels Griba 10.03.2002. Bauskas BJSS 11.55 11.54 - 5 11,32 11.58 11.58
2 119 Linards Mariuss Vizbulis 11.08.2003. Tukuma SS 11.26 11.21 10.25 4 x 10.65 x 11.26
3 118 Rihards Vembris 22.12.2003. Tukuma SS x 10.46 10.42 3 x 10.65 10.91 10.91
4 116 Ralfs Džonsons 28.02.2003. Tukuma SS x x 9.92 2 x x x 9.92
5 16 Jānis Lancmanis 22.09.2003. Kuldīgas NSS 9.67 x x 1 9.62 x x 9.67

335 Kārlis Āboliņš 02.08.2002. Talsu NSS r r r r r r 0



Kuldīgas kauss 2017 11.03.2017.

shot put U18 girls
1 2 3 fināls 4 5 6 lab.rez.

1 303 Ieva Česnaite 04.05.2001. Kaunas SS Startas /LTU/ 10.99 13.92 12.94 8 x 13.27 14.09 14.09
2 163 Vera Antonova 23.08.2000. Klaipedos LAM /LTU/ 13.09 x 13.38 7 x x 12.88 13.38
3 293 Auce Mūrniece 30.10.2000. Kuldīgas NSS 12.75 12.21 x 6 13.32 x 13.25 13.32
4 232 Ieva Šēra 24.07.2000. Liepājas SSS 12.24 x 12.51 5 12.05 12.47 12.73 12.73
5 259 Lelde Linda Līduma 29.10.2001. Ventspils NBJSS 10.88 11.39 x 3 x 11.59 11.33 11.59
6 240 Samanta Čunčule 11.11.2001. Olaines VK 11.41 11.04 x 4 x 10.89 x 11.41
7 262 Siāra Verpakovska 12.09.2001. Ventspils NBJSS 10.13 10.48 10.46 1 9.99 10.39 11.18 11.18
8 85 Beāte Dīriņa 27.12.2000. Saldus SS 11.1 11.1 10.83 2 x 10.75 x 11.1
9 87 Linda Elīza Jumīte 06.05.2000. Saldus SS 10.3 9.92 9.89 10.3

10 112 Samanta Deguna 2000 Suntažu vidusskola 9.25 10.18 10.09 10.18
11 356 Andželika Galdikaite 01.06.2001. Gargždai /LTU/ 9.84 9.87 9.88 9.88
12 234 Vanese Migliniece 15.07.2001. Liepājas SSS 8.83 8.17 9 9
13 331 Beāte Goba 13.06.2001. Talsu NSS 8.02 7.28 8.82 8.82
14 86 Eva Luīze Ruicēna 06.08.2000. Saldus SS 7.8 8.09 8.04 8.09
15 109 Liāna Strazde 2001 Mālpils vidusskola 7.59 7.17 7.84 7.84
16 108 Baiba Grantiņa 2001 Mālpils vidusskola 6.77 6.56 7.36 7.36
17 299 Agnija Praškeleviča 13.07.2000. Vecumnieku NDSS 7.06 x x 7.06
18 235 Lelde Neilande 13.09.2000. Liepājas SSS x 6.52 6.81 6.81

129 Laura Dūma 26.02.2001. MSĢ/Madona x x x DNS

shot put U18 boys
1 2 3 fināls 4 5 6 lab.rez.

1 301 Einaras Ambrazevičius 28.05.2001. Kaunas SS Startas /LTU/ 14.52 15.19 14.26 8 14.58 14.66 x 15.19
2 239 Roberts Buliņš 18.07.2001. Liepājas SSS 14.97 x 14.03 7 14.69 13.89 x 14.97
3 302 Vytenis Andriušis 04.06.2000. Kaunas SS Startas /LTU/ 14.68 x x 6 13.93 x 13.91 14.68
4 175 Dominykas Čepys 18.06.2001. Klaipedos LAM /LTU/ 14.17 x x 5 13.96 14.64 14.62 14.64
5 96 Ralfs Eduards Gauja 29.07.2001. Saldus SS 13.94 13.41 13.32 4 13.32 13.23 13.38 13.94
6 340 Krišjānis Suntažs 19.12.2000. Talsu NSS x 11.53 12.3 3 12.06 x x 12.3
7 269 Mārtiņš Danne 20.06.2000. Ventspils NBJSS x 10.92 10.88 2 10.4 x 10.88 10.92
8 291 Krists Olejarčiks 24.12.2001. Kuldīgas NSS 9.4 10.21 10.24 1 9.62 9.76 10.19 10.24
9 142 Markuss Niedrups 26.09.2001. Ventspils SS Spars 9.99 8.27 x 9.99

10 245 Emīls Pureniņš 30.10.2000. Olaines VK x 7.67 9.62 9.62
11 266 Jānis Sparāns 25.05.2001. Ventspils NBJSS 9.04 9.26 9.57 9.57
12 267 Frenks Klapars 15.05.2001. Ventspils NBJSS 9.25 9.4 9.15 9.4
13 4 Ferreti Simone 2000 ASD Atletika Arcobaleno Savona /ITA/ 8.83 8.49 8.73 8.83
14 106 Raivo Kuks 2001 Lielvārdes NSC 8.34 8.7 8.2 8.7

shot put U16 girls
1 2 3 fināls 4 5 6 lab.rez.

1 199 Gintare Paulauskaite 25.03.2002. Klaipedos LAM /LTU/ 11.45 11.68 11.65 7 11.73 11.86 x 11.86
2 58 Ieva Annija Stepiņa 14.05.2002. Kandavas NBJSS 11.47 11.83 11.25 8 11.84 11.78 x 11.84
3 309 Skirmante Sargautyte 09.04.2002. Kaunas SS Startas /LTU/ 10.29 10.78 x 6 x 10.31 x 10.78
4 272 Ketlīna Bandere 13.02.2002. Ventspils NBJSS 9.45 9.68 10.36 4 10.49 x x 10.49
5 24 Eleriin Hirv 26.06.2003. Voru SS 9.19 9.41 9.81 3 9.68 10.12 9.13 10.12
6 336 Sintija Kovaļčuka 24.01.2003. Talsu NSS 9.3 9 8.86 1 9.85 9.8 9.86 9.86
7 355 Neda Daugelaite 17.05.2002. Gargždai /LTU/ 8.84 9.05 9.37 2 9.39 8.92 9.49 9.49
8 195 Martyna Kozlovaite 26.10.2002. Klaipedos LAM /LTU/ 8.58 9.12 9.21 9.21
9 102 Amanda Kunkule 02.01.2003. Saldus SS 8.87 9.17 8.54 9.17

10 143 Alīna Lamstere 24.07.2003. Ventspils SS Spars 8.02 7.98 8.95 8.95
11 358 Akvile Kvaukaite 09.09.2003. Gargždai /LTU/ x 8.88 x 8.88
12 190 Ūla Černauskyte 09.02.2002. Klaipedos LAM /LTU/ 8.8 x 7.77 8.8
13 342 Elīza Andra Krūmiņa 19.02.2003. Talsu NSS 7.9 6.74 8.43 5 x 8.05 7.96 8.43
14 294 Viktorija Trofimčuka 09.05.2003. Vecumnieku NDSS 7.01 8.19 7.61 8.19
15 196 Lukrecija Kauneckyte 05.03.2003. Klaipedos LAM /LTU/ 7.84 7.01 7.21 7.84
16 254 Viktorija Ģierte 28.08.2003. Dobeles SS 7.19 7.47 7.19 7.47
17 124 Signe Vanaga 17.10.2003. Tukuma SS 6.79 x 6.85 6.85

214 Vera Perova 23.04.2002. Liepājas SSS x x x 0

shot put U16 boys
1 2 3 fināls 4 5 6 lab.rez.

1 310 Rokas Domanaitis 05.12.2003. Kaunas SS Startas /LTU/ 15.25 15.1 x 8 15.23 x x 15.25
2 279 Sandis Šaškovs 23.01.2002. Iecavas NSS Dartija 14.52 14.39 13.81 7 14.53 14.19 14.01 14.53
3 185 Vykintas Pocius 16.07.2002. Klaipedos LAM /LTU/ 12.61 12.21 13.21 6 14.07 13.48 13.37 14.07
4 326 Pauls Purviņš 05.03.2003. Kuldīgas NSS 12.43 12.66 11.6 5 12.22 11.89 12 12.66
5 186 Juras Barodkinas 30.11.2002. Klaipedos LAM /LTU/ 11.52 11.45 11.35 2 12.48 11.36 10.84 12.48
6 295 Niks Berlinskis 04.07.2002. Vecumnieku NDSS 12.04 11.96 12.24 3 11.3 12.38 11.38 12.38
7 215 Ēriks Spriņģis 16.02.2002. Olaines VK 12.37 12.28 x 4 11.6 12.06 x 12.37
8 187 Aurimas Šapalas 31.10.2003. Klaipedos LAM /LTU/ x 11.41 x 1 x x x 11.41
9 365 Erlandas Eglynas 21.01.2003. Gargždai /LTU/ 8.5 9.09 10.49 10.49

10 292 Roberts Sorokins 15.07.2003. Kuldīgas NSS 10.14 9.69 9.72 10.14
11 296 Edvards Glazepa 18.06.2002. Vecumnieku NDSS x x x Bez.rez 1



Kuldīgas kauss 2017 11.03.2017.

high jump U18 girls
1 339  Luīze Katrīna Zeļģe 08.04.2000. Talsu NSS 1,78
2 297 Madara Lungeviča 10.05.2001. Vecumnieku NDSS 1,60
3 261 Rebeka Vesele 15.02.2001. Ventspils NBJSS 1,55
4 323 Dana Daniela Dāvida 15.05.2001. Kuldīgas NSS 1,50
4 348 Elīna Mārtinsone 02.10.2001. Ventspils SS Spars 1,50
6 140 Amanda Savicka 29.12.2000. Bauskas BJSS 1,50
6 13 Kintija Jēkabsone 03.05.2000. Kuldīgas NSS 1,50

high jump U18 boys
1 54 Anatolijs Šavecs 26.11.2000. Daugavpils BJSS 1,80
2 300 Kristers Homičs 11.06.2001. Vecumnieku NDSS 1,65
3 94 Uvis Strazdiņš 07.06.2001. Saldus SS 1,65
4 142 Markuss Niedrups 26.09.2001. Ventspils SS Spars 1,60
5 353 Kārlis Drieks 06.12.2000. Ventspils SS Spars 1,55

high jump U16 girls
1 10 Krista Brasla 07.03.2002. Kuldīgas NSS 1,65
2 51 Unda Ulla Vītola 18.08.2002. Kuldīgas NSS 1,45
3 193 Greta Remeikyte 10.08.2003. Klaipedos LAM /LTU/ 1,45
4 49 Anta Abersone 22.12.2002. Kuldīgas NSS 1,40
5 211 Ieva Krope 07.11.2002. Liepājas SSS 1,40
6 360 Agne Grisaityte 23.07.2003. SC Nike, Klaipeda/LTU/ 1,40
7 341 Alise Paipala 07.05.2003. Talsu NSS 1,35
8 190 Ūla Černauskyte 09.02.2002. Klaipedos LAM /LTU/ 1,35
9 143 Alīna Lamstere 24.07.2003. Ventspils SS Spars 1,35

10 188 Satera Balčaityte 05.12.2003. Klaipedos LAM /LTU/ 1,35
11 274 Rūta Zāle 07.04.2003. Ventspils NBJSS 1,30
11 57 Karolina Cvetkova 19.08.2004. Daugavpils BJSS 1,30
13 70 Olga Pchelina 13.07.2001. Kaliningrad /RUS/ 1,30

272 Ketlīna Bandere 13.02.2002. Ventspils NBJSS Bez.rez
9 Veronika Jakusonoka 03.03.2003. VK Olimps DNS

high jump U16 boys
1 182 Titas Tamašauskas 01.03.2002. Klaipedos LAM /LTU/ 1,68
2 278 Roberts Mažrims 30.10.2003. Ventspils NBJSS 1,60

3/4 308 Mykolas Pashomovas 29.09.2002. Kaunas SS Startas /LTU/ 1,60
3/4 326 Pauls Purviņš 05.03.2003. Kuldīgas NSS 1,60
5 137 Ralfs Strioga 20.04.2003. Bauskas BJSS 1,60
6 119 Linards Mariuss Vizbulis 11.08.2003. Tukuma SS 1,60
7 135 Ralfs Vētra 07.03.2002. Bauskas BJSS 1,55
8 314 Dovydas Kalvelis 03.01.2003. Kaunas SS Startas /LTU/ 1,50
9 55 Aleksejs Selickis 06.08.2005. Daugavpils BJSS 1,50

295 Niks Berlinskis 04.07.2002. Vecumnieku NDSS nest
296 Edvards Glazepa 18.06.2002. Vecumnieku NDSS nest


